
PRODUKTBESKRIVNING
Bostik WetSeal Flex Fix är en cementbaserad, flexibel
fästmassa med god vidhäftningsförmåga för montering
av keramiska plattor på fasta underlag, vägg som golv.
Produkten är användarvänlig eftersom den har en lång
öppentid och är smidig att arbeta med. Godkänd för
keramiska plattor i våtrumskonstruktioner enligt
branschregler BBV:s 21:1 i kombination med Bostik
WetSeal Tätskiktssystem.​

FÖRDELAR

- Avsedd för både golv och vägg
- Stark vidhäftning
- Dryg och smidig
- Lång öppentid
- För inom- och utomhusbruk
- Kompatibel med golvvärme (vatten- och elburen)
- Systemgodkänd för användning i våtrum

ANVÄNDNINGSOMRÅDE
För montering av keramiska plattor samt många olika
naturstensorter på väggar och golv. Kan användas på
varierande typer av fasta och stabila underlag, t.ex.
betong, cementputs, gipsskivor, godkända våtrumsskivor,
klinker och anpassade plastmattor samt där risken för
spänningar är större. I våtutrymme och liknande ytor
skall normalt alltid Bostik WetSeal Tätskiktssystem
monteras/appliceras. Även för användning i
utomhusmiljöer på väggar eller på golv under tak och tex
i källare och vid tillskjutande fukt. Vid användning på
andra underlag, kontakta Bostik AB eller fråga din Bostik
återförsäljare.​​

PRODUKTEGENSKAPER
Arbetstemperatur  +5 - +25 °C

Tjocklek  Upp till 10 mm

Blandningsförhållande  Vägg: 4,1 L till 15 kg​  Golv: 4,5
L till 15 kg 

Förbrukning  1,3 kg/m2 (4 mm kam)​. 1,95
kg/m2 (6 mm kam). 2,6 kg/m2
(8 mm kam)​. 3,25 kg/m2 (10
mm kam). 

Monteringtid  Ca. 20-30 min vid 20°C @
50% RF

Användningstid  Ca. 3 timmar vid 20°C @ 50%
RF​

Fogbar  Vägg: ca. 12 timmar. Golv: ca.
24 timmar.

Gångbar  Minst 24 timmar vid 20°C @
50% RF

Fullt belastningsbar  7 dygn vid 20°C @ 50% RF

CEMENTBASERAD FÄSTMASSA FÖR KERAMISKA PLATTOR
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1BOSTIK WETSEAL FLEX FIX

WETSEAL FLEX FIX



BRUKSANVISNING
FÖRBEREDELSE AV UNDERLAGET
Se till att underlaget är fritt från damm, smuts, färg,
limrester, olja, fett, vax etc. samt är fast och hårt. Lösa
skikt, ytor med otillfredsställande hållfasthet samt ev.
slamlager ska avlägsnas mekaniskt. Ev. golvvärme ska
vara avstängd minst 1 dygn innan arbetet påbörjas samt
att skivmaterial ska vara fastsatta i enlighet med
skivleverantör och gällande byggnadsnorm. Underlaget
ska vara torrt och ska hålla +10°C till +20°C.

FÖRBEHANDLING
Torra utrymmen: Underlaget ska normalt alltid
förbehandlas. Bostik GRIP A560 Classic appliceras på
normalt sugande underlag en gång spädd med vatten 1:3
(primer:vatten). På starkt sugande underlag
rekommenderas 2 strykningar. På golvgipsskivor och
träfiberskivor appliceras primern spädd med vatten 5:1
(primer:vatten). Börja alltid med att mäta upp vattnet för
att få rätt blandningsförhållande. Använd vatten +5 till
+20°C. Primern ska arbetas in i underlaget.

Våta utrymmen: Vid användning av keramiska material i
våtutrymmen ska alltid underlaget behandlas med
Bostiks WetSeal Tätskiktssystem.

BLANDNING OCH APPLICERING
BLANDNING: 15 kg pulver blandas med 4,1-4,5 liter rent
och kallt vatten. Rör om kraftigt med en blandarmaskin
eller vispförsedd borrmaskin till en homogen massa.
Vänta 2-3 minuter och rör om igen. Massans temperatur
bör ligga mellan +10°C till +20°C för att inte påverka
bruks- och öppentid. Tillblandat fix kan användas i ca 3
timmar. Massa som har börjat härda får inte upparbetas
med mer vatten.

APPLICERING: Stryk ut ett tunt lager av massan med den
släta sidan av fixkammen mot underlaget för bästa
vidhäftning. Tanda därefter ut massa för ca 10 minuters
plattsättning, tanda ut massan med anpassad fixkam.
Eftersträva alltid fullgod täckförmåga. Val av fixkam
bestäms av plattans baksida och storlek. Stora plattor
kräver dubbellimning (dvs både underlag och platta.
Större än 900 cm²). Se till att plattornas temperatur är
minst +5°C och att de är torra och rengjorda. Montera
plattan genom att trycka den mot underlaget och sedan
vrida fast den. Plattorna kan normalt korrigeras inom 20
minuter. För krävande applikationer som utomhusbruk,
storformatsplattor, golv som utsätts för hög belastning
etc. appliceras fästmassa på både platta och underlag
(Dubbellimning). Avlägsna fästmassa som har trängt upp
till mer än halva fogdjupet. Fix ska tvättas bort innan
härdning.

FOGNING
Fogning kan normalt ske efter minst 12 timmar på vägg
och 24 timmar på golv. Det är viktigt att fästmassan är
torr för att förhindra missfärgning av fogen. Golvet kan
belastas fullt ut efter ca 7 dagar.

HÅLLBARHET
12 mån. vid 20°C i oöppnat förpackning. Förvaras torrt
och svalt.​
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CERTIFIERINGAR
- M1
- Emicode EC1 Plus – very low emission
- EAD 030436-00-0503
- C2-TE

ARTIKELDATA

Art. nr EAN code Förpackning Färg Antal per Pall

30630775 7311020083403 15kg Grå 72

HÄLSA & SÄKERHET
Produkten innehåller cement och är irriterande. För
ytterligare information, se säkerhetsdatablad.

YTTERLIGARE INFORMATION
BORTSKAFFAND
 Alstring av avfall ska undvikas eller minimeras när så är
möjligt. Tomma behållare kan ha kvar vissa
produktrester. Produkt och förpackning ska bortskaffas
på säkert sätt. Anlita ett auktoriserat
avfallshanteringsföretag för hantering av
överskottsprodukter och icke återvinningsbara
produkter. Bortskaffande av denna produkt ska alltid ske
i överensstämmelse med miljöskyddskraven och enligt
lagstiftningen för avfallshantering. Undvik spridning av
utspillt material, avrinning, kontakt med jord, vattendrag
och avlopp.

OBSERVERA
Utrymmen som tillfälligt utsätts för fukt, t.ex i kök, hall
etc, kan med fördel fuktskyddas med Bostik Fuktspärr.
Vid sättning av keramik på keramik ska underlaget
avfettas, slipas samt behandlas med en Bostik GRIP
A936 Xpress. Utomhus och på underlag med direkt
markkontakt eller med risk för tillskjutande fukt
kontakta Bostik Teknisk support. Vid montering av
kakelplattor ska fixets skikttjocklek ej överstiga 2/3 av
kakelplattans tjocklek.

 Applicera inte massa på större yta än att plattorna
hinner monteras innan fästmassan skinnar sig.
Solbestrålning, hög temperatur, stark ventilation etc kan
reducera öppentiden kraftigt. Avfuktare och värmefläktar
ska ej användas samt golvvärme ska vara avstängd i 28
dagar efter plattläggning och sedan sättas på successivt.

Vid applicering på underlag av pvc-mattor
rekommenderas slipning med slippapper med
kornstorlek 100-120 därefter kan Bostik 8010 Combi
användas enligt ovanstående metod.

SDS-LÄNK
SDS Link

https://bostiksds.thewercs.com/MyDocuments/DownloadSingleFile?content=A3E2FB32-DECE-463E-81E6-7A0F415974FF_PDF


VARNING
All information i detta dokument och våra övriga publikationer (inklusive digitala
publikationer) är baserade på vår bästa kännedom och erfarenhet, och tillhör Bostik
med ensamrätt. Ingen del av detta dokument får kopieras, visas för tredje part,
återskapas, offentliggöras eller på något annat sätt användas utan Bostiks skriftliga
tillåtelse. Den tekniska informationen i detta dokument är endast avsedd som en
indikation är inte uttömmande. Bostik är inte ansvarigt för några skador, varken
direkta eller indirekta, som orsakas av (redaktionella) fel, ofullständigheter och/eller
felaktigheter i detta dokument. Detta inkluderar men är ej begränsat till
ofullständigheter och/eller felaktigheter som beror på tekniska förändringar och/eller
forskning som gjorts efter dokumentets utgivningsdatum och innan produktens
inköpsdatum. Bostik förbehåller sig rätten att ändra dokumentets ordalydelse. Bostik
är inte ansvarigt för några skador, varken direkta eller indirekta, som orsakas av att
man använder produkterna som omfattas av detta dokument. Användaren måste läsa
och förstå informationen i detta dokument och andra dokument om produkterna
innan produkten används. Användaren är ansvarig för att utföra alla nödvändiga
tester och säkerställa att produkten är lämplig att använda i det avsedda syftet. Vi
kan inte påverka hurprodukten används och/eller några omständigheter som uppstår
medan produkten förvaras eller transporteras, och vi frånsäger sig oss allt ansvar för
alla typer av skada. Alla leveranser görs uteslutande i enlighet med våra allmänna
villkor och bestämmelser.
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